
■小田ダム湖畔パークゴルフ場　利用料金表
料　金 ５割免除 市外個人 市外団体

一　般（１人） １回 420円 210円 420円 630円

小中高生（１人）
（小学生未満無料）

１回 210円 100円 210円 310円

回数券 11枚綴 4,190円

回数券（小中高生） 11枚綴 2,090円

■コース貸切料
料　金 ５割免除 市外団体

1,880円 940円 2,820円

■用具レンタル料（小中高生は半額。小学生未満は無料。）
料　金 ５割免除 市外個人 市外団体

の場合を除く。
　　1　事前に、利用日の変更を申し出た場合
　　2　災害の発生や大雨・台風などの注意報・警報が発表された等の理由で、利用取り
　　　消しを申し出た場合

※利用日の１３日前から前日までの間に利用取り消しを申し出た場合は利用料金の５割、当日
の場合は１０割をご負担いただきます。

パークゴルフ用具

利 用 者 区 分

利用者区分の「市外団体」は、市外団体がコース貸切にて利用する場合の料金
ただし、市内の事業所に勤務する者や市内の高等学校に就学する者で構成される団体を除く。

貸切料金（団体利用のみ）

１コース１時間

■留意事項
・営利を目的とする場合  ：利用料金の10倍の額
・入場料を徴収する場合（営利目的以外）：利用料金の３倍の額
・コースの貸切を伴う利用申請の取り消しはキャンセル料をいただきます。ただし、次

クラブ１本及びボール１個
310円 150円 310円 460円

１人１回につき
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